MASTER LEDtube
InstantFit HF T5
Master LEDtube HF 1200mm HE 16.5W 865 T5
Řada Philips MASTER LEDtube integruje LED světelný zdroj do tělesa tradičních
zářivek. Jedinečný design vytváří dokonale jednotný vizuální vzhled, který nelze
odlišit od tradičních zářivek. Tyto osvětlovací trubice T5 představují správnou volbu
pro absolutní výkon a jsou navrženy tak, aby obstály v podmínkách každodenního
použití. Díky bezkonkurenčním úsporám, kterých je dosaženo nízkou spotřebou

16.5W 865 T5
Full EOC 871869674333100
Objednací kód 74333100
Číslo materiálu (12NC) 929001391202
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696743331
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Pouzdro – EAN/UPC 8718696743348
Rozměrové výkresy
A1
A2
A3
D
1
D
2
Product D1 D2 A1 A2 A3
MAS LEDtube HF 1200mm HE
16.5W 865 T5
15,5 mm 18,8 mm 1 149 mm 1 156,1 mm 1 163,2 mm
MASTER LEDtube InstantFit HF T5
2Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
Spectral Power Distribution Colour - MAS LEDtube HF 1200mm HE 16.5W
865 T5
2017-05-24
TLED 16.5W 1 x TLED16.5W6500K 200D 9290013912
1 x 2500 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.26
Service downward 0.74
CIE flux code 35 63 84 74 100
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 27
Polar intensity diagram